2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       29.04.2025          №      42
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	О признании утратившими силу некоторых решений Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального района

Руководствуясь решением Великоустюгской Думы от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 25 и 28 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_____________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________И.А. Абрамов

Приложение
к решению Великоустюгской Думы
от 29.04.2025 № 42

Перечень решений Великоустюгской Думы
Великоустюгского муниципального района

1) от 03.11.2011 № 67 «Об утверждении Положения об управлении образования администрации Великоустюгского муниципального района»;
 	2) от 20.09.2013 № 13 «О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Великоустюгского муниципального района»;
	3) от 02.12.2013 № 29 «О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Великоустюгского муниципального района»;
	4) от 26.09.2014 № 54 «О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Великоустюгского муниципального района»;
	5) от 19.12.2014 № 100 «О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Великоустюгского муниципального района»;
 	6) от 02.12.2016 № 87 «О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Великоустюгского муниципального района»;
	7) от 28.02.2019 № 16 «О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 67»;
	8) от 21.10.2020 № 53 «О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 67»;
	7) от 15.09.2021 № 37 «О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 67»;
	8) от 03.11.2011 № 66 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Великоустюгского муниципального района»;
	9) от 30.03.2012 № 18 «О внесении изменений в решение Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 66 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Великоустюгского муниципального района»;
	10) от 02.12.2013 № 28 «О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации Великоустюгского муниципального района»;
	11) от 26.09.2014 № 46 «О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации Великоустюгского муниципального района»;
	12) от 23.12.2015 № 145 «О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации Великоустюгского муниципального района»;
	13) от 03.11.2011 № 68 «Об утверждении Положения об управлении культуры, спорта и молодежной политики администрации Великоустюгского муниципального района»;
	14) от 26.09.2014 № 55 «О внесении изменений в Положение об управлении культуры, спорта и молодежной политики администрации Великоустюгского муниципального района»;
	15) от 23.12.2015 № 144 «О внесении изменений в Положение об управлении культуры, спорта и молодежной политики администрации Великоустюгского муниципального района»;
	16) от 03.11.2011 № 70 «Об утверждении Положения о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района»;
	17) от 30.03.2012 № 25 «О внесении дополнений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70»;
	18) от 02.12.2016 № 81 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70»;
	19) от 31.03.2017 № 12 «О внесении изменений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70»;
	20) от 11.09.2020 № 44 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70»;
	21) от 21.10.2020 № 55 «О внесении изменений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 03.11.2011 № 70».
image1.png